
Bystročice
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.536249N, 17.193520E

Nadmořská výška: 215 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 801 ha

Počet obyvatel: 857 PSČ: 783 41

Adresa URL: www.obecbystrocice.cz

Počet obyvatel obce Bystročice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

72 343 85 357 857

Historie počtu obyvatel obce Bystročice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 72 343 85 357 10 857
1.1.2023 75 342 78 352 21 847
1.1.2022 80 328 73 345 16 826
1.1.2021 82 322 71 335 3 810
1.1.2020 75 327 71 334 2 807
1.1.2019 79 320 73 333 -6 805
1.1.2018 75 320 76 340 23 811
1.1.2017 65 312 73 338 9 788
1.1.2016 68 307 70 334 1 779
1.1.2015 65 305 70 338 34 778
1.1.2014 59 292 64 329 18 744
1.1.2013 57 286 63 320 726
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